co-
ctis plenius. Alat. cons. 486 m². 2
et Alat. m. cons. 297 m². 4. dividens.

¶ Dicentes qd rex quiesceret aqua nro. lob. deudos et terra sibi. ym
soblos viriles pugnare et esses locutus datus ene. Indemnitas
pugnae scimus obligando aliusque nobis egredendo ene. vendituro.
doune. et amia. parto ex pugna et tamen pugnae non obstante. pugnae
Corca istum pugnare legiu regis petri quare minatur quid quid seruera etiam
cum illa appropinquaret dñs nr ipso in vim foni et feruienti pugna
enim viril m. c. imperialm in primis 6. col. deponitibit a feni. alii
perfidi qd pugnae quoniam pugnare est ne vogalibz pugnae disperdere
deu. fendi. et si appropinquaret pugnare pugnare. qd tamen pugna
truncari qd deayeret dignitat. ita petrus potius disperdere
re. et feruienti perfidi agn. in vim istius appropinquantis pugnare
up filius. seq. i. salm. cons. 57. m². 3. vol. i. Tercioris quam in ultro
pugna.

+ Ias. cons. 98 m^o 2. Vol. 1. q. laudula / si fine postea non restringit qm^o sumus / humateria late
jutere et audire posuit ist donatio / et dicitur Alcira cons. 105. m^o 10. et 11. feli. In c. causamq^o de resi
m^o q^o dicitur. Comitatus extitit /

lafigucaq
hijo el/infan
te alvys suet
porlalz uysa
ua hysa oda
p'sodan sibila
compradecorun

legimda

Patrat dñm iuris presentis scriem inspecturis quod nos infans ferdinandus
III^m domini alfonsi regis aragonum resolende memorie filius marchio dertusus
dominus de albarrazmo Attendentes uos III^m ac mag^m prniorem dominum
dominiu duxitrum dei gratia regem aragonum, fratrem et dominum nrum charissi-
num ad preces et supplications nostras fidei iustitionem scuifidam salutatis
et securitatis feiste In et super existione vendicio mis per nos facta petro marion
dearbera scutiforo defastris et lons deayorne et demare uello cum aldeis teruij
mis et cunctis suribus et pertinentiis corundem, degubus post modum falem
petrus martin dilesio^o Jordane vnius militi donationem fecit et scabitate
actionis ac iuravia uigore difterentio mis sibi per nos ut exponitur
facte competencia transstulit in eundem ut de predictis et alijs liquide
constat per publica justitia iudicioru*f*estata In possibet ratiandi desinob noty
alter p^m m falso Justo
p^m calendo maturus ins
trumenti et p^m eis co*sue*
uit iudicis apponere
Subscripti vnderma die martij anno proximi m^{lxx} formata qua quidem
fidei iustitionem dicto petro jordan habentis in premisit causa ad dicto
p^m martini festis sub obligatione bonorumuestitorum cum nostro publi-
co die et anno subscriptis per nos sub scriptum recepto veroq^m sigillo ap-
pendio comunito Considerantes et immater vos distum dominum regem
et nos in altitudine fidei iustitionis et tanta fruise astime expulse et con-
uenimus q*uod si* ex dicta fidei iustitione aut ex promissionibus vel alijs con-
tentis in eundem suis uobis dicto domino regi ratione alius suis viuili seu
substitutionis aut alia quavis causa competens aut i*nf*uturu*m* uobis
uel successoribus v*ni*s competitur amitteretur aut mino uel i*nf*uturu*m* fa-
intotum vel i*nf*uente aut sic uel abs dixisset amissimi vos dictus dominus
rex aut v*ni*s successores aliquant m*is* tris inde fanietis uel dannu aliquo
substinetis totum id quid quid fuerit et quantum convenimus et pro-
mitimus uobis dicto domino regi et v*ni*s successoribus restituere restitue
emendare et abs uos distum dominum regem et successors v*ni*s ad dicta fidei
iustitione et promissionibus et alijs predictis servare ex unitu in dem
nes super i*nf*us i*uris* a*missione* sumptui fatione et damno*s* sustenti-
ne et locum omnium quantitate redi uolumus sumpliri fidei regie v*ni* dicto
domini regis et i*nf*utorum successorum hanc stag^m promissionem predicto-
rum omnium nos dictus infans pernos et successors nostros faciunt uobis
dicto domino regi ponti castigulanti pernos et successors nostros prout
melius dei et intelligi potest ad omne v*ni* et i*nf*utorum successorum co-
modum et sanguinut estime pro quibus omnibus obligamus uobis dicto

domini regi et successoribus eius omnia bona nostra habita et habenda et spesa
 sicut et expensa castri villa et locum virum defensa cum omnibus aliis
 terminis et portientiis et iudicem et etiam suos dominibus et feminis
 et cum omnibus iurisdictione alta et bassa redditibus et contentibus et aliis
 multis suis iuribus et portientiis concedentes cum omni uobis dicto domino
 regi et successoribus eius licet apud eundem iuris generalibus predictis
 via propria autoritate sine requisitione viri et successorum uirorum dictum
 locum suum villam defensa cum aliis ordinibus superioribus et eadie tenendi et porti-
 dendis titulos signos frustis redditus et corporis ventus colligendi donec uobis
 dicto domino regi aut eius successoribus efficit iuris predicta fidelissime
 admittitis et iurum predictis et damnis predictis sustentatis integre satis facti
 et uobis aut successoribus eius enia tenentibus et possidentibus titulos signos
 uobis ut profertur licet tam iudicis bonis specialiter quam generaliter obligatis
 exactionem facere pro predictis nulla sententia inde spectata. Volentes et
 consentientes expresse quod ex hac speciali obligatione nullum fuit presump-
 cium dicti generali obligationi quantum ea omnia ipsius ipso generali obli-
 gationi ut et eorum ipso generali obligatione omnia ut ipso speciali
 et simili etiam utraq; coram Jurantes in unam uram per dominium deu-
 et eius faulta quatuor euangelia manibus uiris corporaliterata quod ex
 dicta omnia et singula semper forma habeimus tenebimus consulebitur et nos
 servabimus et contra eam vel ipsorum aliqua haec venientia nefariemus aut fieri
 vel veniri permittemus aliquantula vel etiam ratione. At illi ego petrus for-
 dandus virius miles et confessor et magister omnis profaci domini regis conjen-
 tiens obligationi predictae fatus per iustitiam infantei uobis dicto domino regi
 defacto et locis defensa et aliis bonis ipsius infantis generaliter et speciali-
 ter obligatis ut iubet iustus largius continetur confessio et panis cor quod uos
 dictus dominus ipso et eius successores sitis iuris predictiores iudicis castro et
 loco et aliis bonis dicti infantis quam ego mihi fuerint primis obligata cui
 obligationi quod uos et successores eius omnia remitto cum omni qd con-
 tentum et promissum factum in manu et prole subscripti noti nō uero dicto
 amicis uobis stipulantis panis rentis et uiscentis. Actum est hoc iuris
 tate et arauylate 13 die mesis Julij anno matiuitate domini 1361. Systu-
 m infantis fernandandi III^{mi} domini alfonsi regis aragonum resplende memori filij
 marliensis dectus qui hic laudamus corredimus firmamus et juring signum
 et iuridicam de viris predicti qui ipsi confessio eaqz laudo et firmo Testes fu-
 erunt ponte ad predicta nobilis bernardus de laxaria et syrus bertran
 de spino scriptoris profaci domini regis et